1

证券代码：600241        证券简称：ST 时万          编号：临 2023－005

辽宁时代万恒股份有限公司

关于披露整改报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

辽宁时代万恒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12

月 7 日发布《关于收到大连监管局对公司及相关责任人控股股东采取

出具警示函责令改正监管措施决定的公告》（公告编号：临 2022-036），

公司及控股股东辽宁时代万恒控股集团有限公司（以下简称“控股集

团”）按照监管函要求对存在的问题进行了认真整改，整改报告已报

送大连证监局，获无异议通过。现将相关情况公告如下。

一、公司关于资金占用、信披及联营公司担保事项的整改情况

根据大连证监局监管函要求，公司就资金占用、信披及联营公司

担保事项进行了认真的学习和整改，并向大连证监局报送了《关于资

金占用、信披及联营公司担保事项整改情况的报告》，获大连证监局

无异议通过，报告于同日披露在上交所网站 www.sse.com.cn。

公司第八届董事会第五次会议（临时会议）审议通过了《关于向

大连证监局报送整改情况报告的议案》，公司第八届监事会第四次会

议（临时会议）也对议案进行了审议，监事会认为“公司就大连证监

局监管函中指出的资金占用、信披及联营公司担保事项进行了认真的

学习和整改，于 2022 年内已完成非经营性资金占用清偿工作，也多

次与联营公司、联营公司控股股东沟通情况，商议联营公司对外担保

http://www.sse.com.cn/

 2

问题解决方案，维护了公司合法权益。同意公司报送的《关于资金占

用、信披及联营公司担保事项整改情况的报告》”。

二、控股集团整改情况

公司近日收到控股集团《告知函》，控股集团按照大连证监局监

管函要求报送的《辽宁时代万恒控股集团有限公司整改报告》，已获

大连证监局无异议通过，请公司代为履行信息披露义务。

《辽宁时代万恒控股集团有限公司整改报告》于同日披露在上交

所网站 www.sse.com.cn。

特此公告。

               辽宁时代万恒股份有限公司董事会

                                        2023年 1 月 17 日

http://www.sse.com.cn/